
ZARZĄDZENIE NR 362/2021 
PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia głosowania na projekty złożone w ramach budżetu obywatelskiego Miasta 
Tarnobrzega na 2022 rok 

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz Uchwały Nr XI/110/2019 Rady Miasta Tarnobrzega 
z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie budżetu obywatelskiego Miasta Tarnobrzega (Dz. Urz. Woj. Podk. 
z 2019 r. poz. 3162 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Głosowanie na projekty dopuszczone do głosowania w ramach budżetu obywatelskiego Miasta 
Tarnobrzega na 2022 rok, odbywa się: 

1) w sposób tradycyjny w zorganizowanych na terenie Miasta punktach głosowania, w wykorzystaniem 
papierowych kart do głosowania; 

2) w sposób elektroniczny poprzez system internetowy dostępny pod adresem: https://tarnobrzeg.budzet-
obywateslki.org. 

2. Dla głosowania odbywającego się w sposób tradycyjny Prezydent Miasta Tarnobrzega wyznacza punkty 
umożliwiające udział w głosowaniu. 

3. Głosowanie jest równe i bezpośrednie. 

§ 2. 1. Uprawnionymi do głosowania na projekty, o których mowa w § 1 ust. 1, są mieszkańcy 
Tarnobrzega, zamieszkujący w dniu głosowania w granicach administracyjnych miasta. 

2. Osoba uprawniona do udziału w głosowaniu głosuje tylko raz, oddając swój głos: 

1) na jeden projekt w kategorii projektów dużych: 

a) znajdujący się na karcie do głosowania opatrzonej stosowną pieczęcią, której wzór stanowi załącznik nr 
1 do niniejszego zarządzenia; 

b) znajdujący się na liście projektów w systemie informatycznym, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 2; 

2) na jeden projekt w kategorii projektów małych: 

a) znajdujący się na karcie do głosowania na projekty małe, opatrzonej stosowna pieczęcią, których wzór 
stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

b) znajdujący się na liście projektów w systemie informatycznym, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 2; 

3. Oddanie głosu odbywa się poprzez: 

1) wpisanie nr porządkowego projektu w odpowiedniej rubryce umieszczonej na karcie do głosowania, przy 
czym nie wpisanie żadnego numeru, wpisanie więcej niż jednego numeru lub wpisanie nieistniejącego 
numeru projektu w danej kategorii projektów powoduje, że oddany głos jest nieważny 

2) zaznaczenie odpowiedniego projektu w systemie informatycznym, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 2. 

4. W głosowaniu tradycyjnym każdy uprawniony otrzymuje jedną kartę do głosowania na „projekty duże” 
oraz jedną kartę do głosowania na „projekty małe”. 

5. W głosowaniu tradycyjnym ważnymi kartami do głosowania są tylko te karty, które są zgodne 
ze wzorem, o którym mowa w ust. 2 pkt 1 lit. a i ust. 2 pkt 2 lit. a, opatrzone stosowną pieczęcią. 

6. Członek Komisji wyborczej wydając karty do głosowania może odmówić ich wydania, gdy stwierdzi, że 
uprawniony znajduje się już w centralnym rejestrze osób głosujących na projekty w ramach budżetu 
obywatelskiego. 

§ 3. 1. Głosowanie przeprowadza się: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07CE79F8-9176-4636-B413-26F92F913CB7. Podpisany Strona 1



1) poprzez system internetowy w dniach od 24 października 2021 r. do 5 listopada 2021 r; 

2) W sposób tradycyjny: 

a) od 25 października 2021 rok do 5 listopada 2021 roku, z wyłączeniem dni przypadających w okresie od 
30 października 2021 r. do 1 listopada 2021 r., w budynku Urzędu Miasta Tarnobrzega przy ul. 
Kościuszki 32 w Tarnobrzegu, pokój nr 100, w godzinach od 8.00 do 17.00; 

b) w dniu 24 października 2021 roku w godzinach od 8.00 do 14.00 w wyznaczonych budynkach 
zlokalizowanych na terenie miasta Tarnobrzega. 

2. Lokale wyborcze, o których mowa w ust. 1 pkt 2 lit. b, wyznaczone zostają na osiedlach Tarnobrzega, 
w poniższych lokalizacjach: 

a) osiedle Stare Miasto – Urząd Miasta Tarnobrzega, ul. Kościuszki 32; 

b) osiedle Wielopole - Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Wyspiańskiego 10; 

c) osiedle Siarkowiec - Zespół Szkół Nr 3 "Budowlanka" , ul. Św. Barbary 1B; 

d) osiedle Serbinów - Szkoła Podstawowa Nr 10, ul. Dąbrowskiej 10; 

e) osiedle Przywiśle - Przedszkole Nr 6, ul. 1 Maja 14; 

f) osiedle Podłęże - Dom Ludowy, ul. Dzikowska 45; 

g) osiedle Dzików i Piastów - Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Wiejska 4; 

h) osiedle Miechocin - Dom Osiedlowy, ul. Krzywa 2; 

i) osiedle Nagnajów - Dom Osiedlowy, ul. Nadwiślańska 16; 

j) osiedle Ocice - Ochotnicza Straż Pożarna, ul. Ocicka 89; 

k) osiedle Mokrzyszów - Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Sienkiewicza 215; 

l) osiedle Wielowieś - Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Piętaka 53 

m) osiedle Zakrzów - Dom Strażaka, ul. Spokojna 9; 

n) osiedle Sielec - Dom Ludowy, ul. Sielecka 29; 

o) osiedle Sobów - Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Olszowa 1; 

p) osiedle Piastów - Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Wiejska 4. 

3. W celu obsługi głosowania na projekty, o których mowa w § 1 ust. 1, w lokalach, o których mowa 
w ust. 1 pkt 2 lit b 2 oraz ust. 2 lit. a-o, powołuje się Komisje wyborcze, przy czym: 

1) w lokalu, wskazanym w ust. 1 pkt 2 lit b, do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Robert Chrząstek - Przewodniczący Komisji wyborczej; 

c) Piotr Szeloch - Członek Komisji wyborczej; 

d) Magdalena Korczak - Członek Komisji wyborczej; 

e) Danuta Krutysza - Członek Komisji wyborczej; 

f) Renata Piotrowska - Członek Komisji wyborczej. 

2) w lokalach wskazanych w ust.2 pkt 2 lit. a do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Kazimierz Mazur - Przewodniczący Komisji wyborczej; 

b) Mariusz Bundz – Członek Komisji; 

c) Janusz Paruzel – Członek Komisji; 

d) Jakub Sudoł – Członek Komisji; 

e) Maria Zioło – Członek Komisji; 

f) Bogusław Panek – Członek Komisji; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07CE79F8-9176-4636-B413-26F92F913CB7. Podpisany Strona 2



g) Magdalena Korczak – Członek Komisji; 

3) w lokalach wskazanych w ust.2 pkt 2 lit. b do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Alfred Martyniak- Przewodniczący Komisji wyborczej; 

b) Jacek Rytwiński – Członek Komisji; 

c) Sławomira Olszewska – Członek Komisji; 

d) Barbara Kornas – Członek Komisji; 

e) Krzysztof Watracz – Członek Komisji; 

f) Stanisław Olearczuk – Członek Komisji; 

g) Anna Wołoszyn - Członek Komisji; 

4) w lokalach wskazanych w ust.2 pkt 2 lit. c do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Łukasz Nowak – Przewodniczący Komisji wyborczej; 

b) Mariusz Myszkowski – Członek Komisji; 

c) Jan Grębowiec – Członek Komisji; 

d) Łukasz Jajko – Członek Komisji; 

e) Marcin Kuszaj – Członek Komisji; 

f) Jan Myszka – Członek Komisji; 

g) Domnik Serafin – Członek Komisji; 

5) w lokalach wskazanych w ust. 2 pkt 2 lit. d do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Sylwester Szczepocki - Przewodniczący Komisji wyborczej; 

b) Leszek Ogorzałek – Członek Komisji; 

c) Elżbieta Piejko – Członek Komisji; 

d) Waldemar Złotek – Członek Komisji; 

e) Stanisław Hetnar – Członek Komisji; 

f) Dawid Kiper – Członek Komisji; 

g) Renata Piotrowska – Członek Komisji; 

6) w lokalach wskazanych w ust. 2 pkt 2 lit. e do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Jerzy Piś – Przewodniczący Komisji wyborczej; 

b) Roman Bokwa – Członek Komisji; 

c) Teresa Jonak – Członek Komisji; 

d) Zbigniw Kasprzyk – Członek Komisji; 

e) Marzena Kot – Członek Komisji; 

f) Agnieszka Ostawińska – Członek Komisji; 

g) Katarzyna Pawlak - Członek Komisji; 

7) w lokalu wskazanym w ust. 2 pkt 2 lit. f do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Andrzej Sędyka – Przewodniczący Komisji wyborczej; 

b) Helena Łączna – Członek Komisji; 

c) Wiesław Panek – Członek Komisji; 

d) Marian Baran – Członek Komisji; 

e) Barbara Zych – Członek Komisji; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07CE79F8-9176-4636-B413-26F92F913CB7. Podpisany Strona 3



f) Piotr Czepiel – Członek Komisji; 

g) Zenobia Juda – Członek Komisji; 

8) w lokalu wskazanym w ust. 2 pkt 2 lit. g do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Bożena Kapuściak – Przewodniczący Komisji wyborczej; 

b) Czesnowska Barbara – Członek Komisji; 

c) Dąbrowska Wiktoria – Członek Komisji; 

d) Gilarski Tadeusz – Członek Komisji; 

e) Kilanowska Lucyna – Członek Komisji; 

f) Opałka Krzysztof – Członek Komisji; 

g) Małgorzata Strumińska – Członek Komisji; 

9) w lokalu wskazanym w ust. 2 pkt 2 lit. h do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Waldemar Stępak – Przewodniczący Komisji wyborczej; 

b) Marzena Foc – Członek Komisji; 

c) Jacek Kulasa – Członek Komisji; 

d) Marcin Kotula – Członek Komisji; 

e) Wiesław Ordyk – Członek Komisji; 

10) w lokalu wskazanym w ust. 2 pkt 2 lit. i do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Lidia Napieracz – Przewodniczący Komisji wyborczej; 

b) Marzena Jata – Członek Komisji; 

c) Zofia Majewska – Członek Komisji; 

d) Dariusz Kozioł – Członek Komisji; 

e) Jacek Motyka – Członek Komisji; 

f) Katarzyna Durtka – Członek Komisji; 

11) w lokalu wskazanym w ust. 2 pkt 2 lit. j do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Jan Nowak – Przewodniczący Komisji wyborczej; 

b) Damian Karbowniczak – Członek Komisji; 

c) Anna Jacków – Członek Komisji; 

d) Kosior Łukasz– Członek Komisji; 

e) Krociel Marzena– Członek Komisji; 

f) Danuta Krutysza – Członek Komisji; 

12) w lokalu wskazanym w ust. 2 pkt 2 lit. k do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Andrzej Biernat – Przewodniczący Komisji wyborczej; 

b) Robert Stadnik – Członek Komisji; 

c) Paweł Cieśla – Członek Komisji; 

d) Grzegorz Pawlica – Członek Komisji; 

e) Robert Popek – Członek Komisji; 

f) Radosław Giec – Członek Komisji; 

g) Marta Kamysz-Turbak – Członek Komisji; 

13) w lokalu wskazanym w ust. 2 pkt 2 lit. l do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07CE79F8-9176-4636-B413-26F92F913CB7. Podpisany Strona 4



a) Marian Stanisław Zioło- Przewodniczący Zarządu Osiedla Wielowieś. 

b) Tomasz Mierzwa – Członek Komisji; 

c) Pweł Wryk – Członek Komisji; 

d) Paweł Wolski – Członek Komisji; 

e) Monika Ruszowska – Członek Komisji; 

f) Tadeusz Czyżycki – Członek Komisji; 

g) Jan Kańka – Członek Komisji; 

14) w lokalu wskazanym w ust. 2 pkt 2 lit. m do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Bogusław Potański- Przewodniczący Zarządu Osiedla Zakrzów 

b) Marcin Gospoś – Członek Komisji; 

c) Bogdan Pagacz – Członek Komisji; 

d) Anna Świątek – Członek Komisji; 

e) Iwona Skrzypczak – Członek Komisji; 

f) Barbara Szczur – Członek Komisji; 

g) Marek Bukała – Członek Komisji; 

15) w lokalu wskazanym w ust. 2 pkt 2 lit. n do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Michał Wiącek – Przewodniczący Komisji wyborczej; 

b) Ryszard Rawski – Członek Komisji; 

c) Jan Lis – Członek Komisji; 

d) Janusz Madej – Członek Komisji; 

e) Jacek Sadrakuła – Członek Komisji; 

f) Janusz Sudoł – Członek Komisji; 

g) Agnieszka Kołodziej – Członek Komisji; 

16) w lokalu wskazanym w ust. 2 pkt 2 lit. o do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Waldemar Szwedo – Przewodniczący Komisji wyborczej; 

b) Artur Czech – Członek Komisji; 

c) Bolesław Dryka – Członek Komisji; 

d) Łucja Gomułka – Członek Komisji; 

e) Witold Kalinka – Członek Komisji; 

f) Tadeusza Kuchta – Członek Komisji; 

g) Dominik Maciąg – Członek Komisji. 

17) w lokalu wskazanym w ust. 2 pkt 2 lit. p do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Damian Szwagierczak- Przewodniczący Zarządu Osiedla Piastów. 

b) Beata Kozieja – Członek Komisji; 

c) Tadeusz Zych – Członek Komisji; 

d) Jan Miazga – Członek Komisji; 

e) Danuta Wójcikowska – Członek Komisji; 

f) Henryk Płaza – Członek Komisji; 

g) Kinga Kargól – Członek Komisji; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07CE79F8-9176-4636-B413-26F92F913CB7. Podpisany Strona 5



4. Do zadań Komisji wyborczej, o których mowa w ust. 3 należy: 

1) przygotowanie punktu wyznaczonego do głosowania i czuwanie nad prawidłowością przebiegu 
głosowania; 

2) odebranie i przeliczenie otrzymanych kart do głosowania; 

3) dokonanie sprawdzenia tożsamości głosujących mieszkańców; 

4) rejestrowanie w systemie informatycznym uprawnionych mieszkańców, którym wydano karty 
do głosowania; 

5) wydawanie uprawnionym mieszkańcom kart do głosowania; 

6) ustalenie liczby kart do głosowania wyjętych z urny po zakończeniu głosowania i liczby 
niewykorzystanych kart do głosowania; 

7) sporządzenie protokołu z głosowania, którego wzór stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

8) przekazanie kart do głosowania i protokołu z głosowania Komisji Skrutacyjnej. 

§ 4. 1. Przed otrzymaniem kart do głosowania osoba uprawniona okazuje dokument tożsamości 
ze zdjęciem. 

2. W celu wyeliminowania powtórnego oddania głosu przez uprawnionego do głosowania wykorzystuje się 
system informatyczny, w którym umieszczone są dane osób, którym wydano karty do głosowania: imię 
i nazwisko oraz adres zamieszkania. Rejestr udostępniony jest poprzez sieć internetową upoważnionym 
członkom Komisji Skrutacyjnej, powołanym osobnym zarządzeniem Prezydenta Miasta Tarnobrzega, oraz 
członkom Komisji wyborczej, po wprowadzeniu loginu oraz hasła. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Partycypacji Społecznej 
Urzędu Miasta Tarnobrzega. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Prezydenta Miasta 
Tarnobrzega 

Zastępca Prezydenta Miasta 
Tarnobrzega 

 
 

Mirosław Pluta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07CE79F8-9176-4636-B413-26F92F913CB7. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 362/2021 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 19 października 2021 r. 

KARTA DO GŁOSOWANIA NA PROJEKT DUŻY 
 

Prosimy o wybranie JEDNEGO projektu z poniższej listy projektów oraz wpisanie jego numeru 
porządkowego w kwadracie znajdującym się poniżej niniejszej instrukcji. 
UWAGA! Jeżeli głosujący nie wpisze żadnego numeru projektu, wpisze więcej niż jeden numer 
lub wpisze nieistniejący numer projektu, jego głos zostanie potraktowany jako nieważny. 
 

Wybieram projekt nr         proszę wpisać nr wybranego projektu 
 
 

Nr Tytuł Skrócony opis Opis lokalizacji Szacunkowy koszt 

1 
Miejskie chodniki - 
przyjazne i bezpieczne 

Budowa lub remont ciągów pieszych spełniających 
normy i odpowiednie standardy. Dla nowych 
chodników wymagane jest wykonanie projektów. 
Część posiada gotowe projekty, które są w 
posiadaniu Urzędu Miasta. Chodniki i ciągi piesze 
wykonane zostaną na działkach należących do 
miasta w poszczególnych osiedlach Tarnobrzega. 

Osiedla 
Tarnobrzega 

1 560 000 zł 

2 

Modernizacja bocznych 
ulic - Stanisława 
Wyspiańskiego i Jana 
Tracza 

Wykonanie nowego parkingu dla sam. os. wzdłuż 
ogrodzenia SP nr 4 - wis a wis budynku ul. 
Wyspiańskiego 12, wykonanie oświetlenia ulic - od 
Wyspiańskiego do ul. Tracza, zerwanie trylinki i 
dokonanie podsypki pod nawierzchnią asfaltową - 
na całej długości I-go segmentu garaży, wykonanie 
nawierzchni asfaltowej jezdni od ul. Wyspiańskiego 
do ul. Tracza i wykonanie oznakowań poziomych 
i pionowych. 

Od 
ul. Wyspiańskiego 

do ul. Tracza 
891 000 zł 

3 

Remont ulicy 
Stanisława Piętaka 
boczna - po powodzi w 
2010 roku 

Remont nawierzchni asfaltowej ul. Piętaka - 
boczna, poprzez frezowanie bądź rozbiórkę 
istniejącej nawierzchni oraz położenie nowych 
warstw asfaltu lub kostki brukowej (pow. około 
1250 m2). 

Tarnobrzeg, os. 
Wielowieś, 

ul. Stanisława 
Piętaka boczna 

450 000 zł 

4 
Siarkowiec - Osiedle 
Marzeń 

Budowa placu zabaw - montaż dodatkowych 
urządzeń zabawowych, do Street workout, nowego 
ogrodzenia. Remont boiska - wymiana nawierzchni, 
siatek i bramek. Budowa parkingów. Zmiana 
Organizacji ruchu na ul. Św. Barbary. Budowa drogi 
dojazdowej. Remont chodnika. Rozbudowa Siłowni. 
Wykonanie nowych nasadzeń drzew i krzewów.  

Osiedle 
Siarkowiec 

w Tarnobrzegu 
1 533 443 zł 

5 
Wykonanie chodnika 
przy ul. J. Słomki 

Chodnik zlokalizowany będzie przy ul. Słomki na 
odcinku od sklepu "SPAR" do ulicy Polnej. Długość 
chodnika około 260 mb o szerokości 2m, z kostki 
betonowej. 

Ul. Słomki w 
Tarnobrzegu 

180 000 zł 

6 

Wykonanie ujęcia wód 
siarczkowych dla 
potrzeb ośrodka 
leczniczo-
rekreacyjnego nad 
Jeziorem 
Tarnobrzeskim 

Wykonanie ujęcia wód siarczkowych, obejmujące: 
- projekt robót geologicznych, 
- plan ruchu zakładu wykonującego roboty 
geologiczne, 
- otwór eksploatacyjny, 
- dokumentacja hydrogeologiczna. 

Tarnobrzeg obręb 
Machów 

615 000 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07CE79F8-9176-4636-B413-26F92F913CB7. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2                                       UWAGA! Ciąg dalszy tabeli na odwrocie 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 362/2021 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 19 października 2021 r. 

KARTA DO GŁOSOWANIA NA PROJEKT MAŁY 
 

Prosimy o wybranie JEDNEGO projektu z poniższej listy projektów oraz wpisanie jego numeru 
porządkowego w kwadracie znajdującym się poniżej niniejszej instrukcji. 
 
UWAGA! Jeżeli głosujący nie wpisze żadnego numeru projektu, wpisze więcej niż jeden numer 

lub wpisze nieistniejący numer projektu, jego głos zostanie potraktowany jako nieważny. 
 

Wybieram projekt nr         proszę wpisać nr wybranego projektu 
 

 

Nr Tytuł Skrócony opis Osiedle Szacunkowy Koszt 

1 
Budowa altany 
ogrodowej 

Wykonanie altany drewnianej, wraz z dachem (gont lub 
blacha). Podłoże betonowe, kostka lub drewniane. Ławki 
metalowe lub drewniane. Stolik. Budowa grilla lub jego 
zakup. 

Podłęże 10 000 zł 

2 
Budowa placu 
zabaw na osiedlu 
Mokrzyszów 

Budowa placu zabaw przy ul. Wrzosowej na osiedlu 
Mokrzyszów. Planowany plac zabaw zlokalizowany byłby na 
działce nr 1399/21 należącej do Miasta Tarnobrzeg. 
Niwelacja i wyrównanie terenu, przygotowanie nawierzchni 
pod urządzenia zabawowe, obsiew trawą terenu, 
ogrodzenie terenu oraz zakup  i montażu urządzeń 
zabawowych. 

Mokrzyszów 20 000 zł 

3 

Czyszczenie i 
malowanie 
elewacji budynku 
Domu 
Osiedlowego w 
Miechocinie 

Czyszczenie i malowanie elewacji zewnętrznej i detali 
architektonicznych budynku Domu Osiedlowego, to jest 
obramień okiennych, boni elewacyjnych na narożnikach 
budynku, gzymsu dekoracyjnego wieńczącego ściany 
parteru budynku o łącznej pow. 302 m2 waz z remontem 
spękań i miejscowych ubytków w obrębie tynków 
elewacyjnych zewnętrznych. 

Miechocin 20 000 zł 

4 
Dokończenie placu 
zabaw przy ulicy 
Kopernika 2, 4 i 6 

Projekt w swym zakresie obejmuje dokończenie rozpoczętej 
w 2019 roku inwestycji związanej z przebudową placu 
zabaw zlokalizowanym w sąsiedztwie bloków 2, 4 i 6 przy 
ulicy Kopernika, w zakresie rzeczowym obejmuje budowę 
nowego ogrodzenia oraz instalacje dwóch nowych urządzeń 
zabawowych tj. huśtawek oraz urządzenia linowego do 
wspinania dla dzieci. 

Siarkowiec 20 000 zł 

5 

Dostawa i montaż 
urządzeń placu 
zabaw ul. Leszka 
Białego 
w Tarnobrzegu 

Budowa obiektów małej architektury w miejscu publicznym 
o powierzchni 93,10 m kw wraz z wykonaniem bezpiecznej 
nawierzchni z mat gumowych. Ustawienie dwóch 
elementów zabawowych tj. huśtawka potrójna, bujak konik, 
dodatkowe wyposażenie to ławka z oparciem i tablica z 
regulaminem. 

Piastów 20 000 zł 

6 
Montaż huśtawki 
dwumodułowej 

Montaż huśtawki dwumodułowej na istniejącym placu 
zabaw. Jeden moduł huśtawki typu bocianie gniazdo, drugi 
huśtawka normalna. 

Sielec 20 000 zł 

7 
Mural "Tarnobrzeg 
- Naprzód w 
kierunku gwiazd" 

Realizacja zaprojektowanego zewnętrznego muralu o 
powierzchni około 70 m2, na którego wykonanie 
przeznaczono jedną ze ścian budynku Liceum 
Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika. 

Stare 
Miasto 

17 700 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07CE79F8-9176-4636-B413-26F92F913CB7. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2 

8 
Naprawa części 
ulicy i chodnika z 
kostki brukowej 

Wykonanie remontu kapitalnego jezdni z kostki brukowej - 
zdemontowanie kostki i dokonanie wyrównania poprzez 
podsypkę i powrotne ułożenie  - 120mb. Wykonanie 
remontu części chodnika - zdemontowanie kostki brukowej, 
usuniecie korzeni drzew, dokonanie podsypki celem 
wyrównania i ponowne ułożenie - 80 mb. 

Wielopole 20 000 zł 

9 
Odwodnienie ul. 
Bema cz. II. 

Likwidacja zastoisk wodnych powstałych po opadach 
deszczu. 

Sobów 20 000 zł 

10 
Pieszy bezpieczny 
na drodze 

Wykonanie oznakowania poziomego grubowarstwowego w 
formie linii akustyczno — wibracyjnych przed przejściem dla 
pieszych na ul. Wisłostrada od strony wiaduktu. Montaż 
lampy hybrydowej oświetlającej przejście dla pieszych ul. 
Wisłostrada od skrzyżowania z ul. Partyzantów. Montaż 
lustra drogowego poprawiającego widoczność wyjazdu z ul. 
Różanej. Montaż 2 znaków drogowych B-33-20 na ul. 
Szewskiej. 

Nagnajów 19 500 zł 

11 
Relaks na terenach 
zielonych Osiedla 
„Przywiśle" 

Dostawa wraz z montażem: ławek, koszy parkowych, 
stojaka na rowery oraz zestawów na odchody 
czworonożnych pupili. Proponowane: Ławka min. 150, rura 
gięta, z oparciem (jak uprzednio); kosz uliczny w konstrukcji 
betonowej lub stylowej stalowy; kosz na psie odchody w 
podobnym stylu; stojak na rowery stalowy z rur min 5-
stanowisk. Zalecany dobór w podobnym stylu 
architektonicznym. 

Przywiśle 19 950 zł 

12 
Remont Alei 
Lipowej na Osiedlu 
Dzików 

Wykonania utwardzenia terenu Alei Lipowej, wymiany 
obrzeży betonowych na odcinku objętym utwardzeniem. 

Dzików 20 000 zł 

13 
Siłownia na 
Dębowej Polanie 

Budowa siłowni na terenach Dębowej Polany. 
Przygotowanie podłoża z kostki brukowej o powierzchni ok. 
150 m kw. oraz zakupienie i zamontowanie urządzeń do 
wyposażenia osiedlowej siłowni na wolnym powietrzu. 

Zakrzów 20 000 zł 

14 
Wiaty stadionowe 
dla zawodników 
na Euroboisku 

Zadanie obejmuje zakup, transport i montaż dwóch wiat 
stadionowych dla zawodników rezerwowych (określanych 
również mianem boksów rezerwowych) na Euroboisku przy 
Szkole Podstawowej Nr 10 im. Janusza Korczaka w 
Tarnobrzegu (osiedle Serbinów). 

Serbinów 20 000 zł 

15 

Wyczyszczenie 
stawu przy remizie 
OSP Tarnobrzeg 
os. Wielowieś 

Wyczyszczenie i odmulenie stawu. Wielowieś 20 000 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07CE79F8-9176-4636-B413-26F92F913CB7. Podpisany Strona 2



1 
 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 362/2021 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 19 października 2021 r. 

-wzór- 
PROTOKÓŁ Z GŁOSOWNIA 

Budżet Obywatelski Miasta Tarnobrzega na 2022 r. 
 
Data głosowania: …………………….., godziny odbywającego się głosowania ……………...……... 
 
Miejsce przeprowadzenia głosowania (adres): …………………………………………….…………..…… 
 
Komisja wyborcza w składzie:  
1. Imię i nazwisko  …………………………………  
2. Imię i nazwisko  …………………………………  
3. Imię i nazwisko  …………………………………  
4. Imię i nazwisko  …………………………………  
5. Imię i nazwisko  …………………………………  
6. Imię i nazwisko  …………………………………  
7. Imię i nazwisko  …………………………………  
 
 dokonała obliczenia kart wyborczych, otrzymanych od Urzędu Miasta, wydanych 
uprawnionym i wyjętych z urny po zakończeniu głosowaniu. Wyniki obliczonych kart zawarte 
są w poniższej tabeli. 
 

 Liczba sztuk 

I. Liczba otrzymanych kart do głosowania z Urzędu Miasta:  
1) 

W tym: 

1. Karty do głosowania na projekty duże:   

2. Karty do głosowania na projekty małe:   

II. Karty wydane uprawnionym do głosowania przez Komisję wyborczą:  
2)  

W tym: 

1. Kart na projekty duże:  

2. Kart na projekty małe:  

III. Karty wyjęte z urny po zakończeniu głosowania:  
3) 

W tym: 

1. Kart na projekty duże:  

2. Kart na projekty małe:  

IV. Karty wyjęte z urny po zakończeniu głosowania – karty ważne: 

4) 

W tym: 

1. Kart na projekty duże:  

2. Kart na projekty małe:  

V. Karty wyjęte z urny po zakończeniu głosowania – karty nieważne: 
5) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07CE79F8-9176-4636-B413-26F92F913CB7. Podpisany Strona 1



2 
 

W tym: 

1. Kart na projekty duże:  

2. Kart na projekty małe:  

VI. Karty wyjęte z urny po zakończeniu głosowania –głosy nieważne: 
6) 

W tym: 

1. Kart na projekty duże:  

2. Kart na projekty małe:  

VII. Karty zwracane,  nie wykorzystane podczas głosowania: 
7) 

W tym: 

1. Kart na projekty duże:  

2. Kart na projekty małe:  

 
Uwagi:  - Liczba w komórce 2) powinna być identyczna, jak w komórce 3); 

 - Liczba w komórce 1) powinna być identyczna, jak w komórkach: 3) + 7); 
 - Liczba w komórce 3) powinna być identyczna, jak w komórkach: 4) + 5). 
 

Wyjaśnienie Komisji wyborczej w przypadku, gdy nie spełniony zostały warunki zawarte w uwagach: 
 
………………………………………………………………………………………………….. 

 
 
Uwagi Członków Komisji wyborczej: 

 
………………………………………………………………………………………………….. 
 
Podpisy członków komisji: 
 
1. Imię i nazwisko  ………………………………… podpis ……………………………. 
2. Imię i nazwisko  ………………………………… podpis ……………………………. 
3. Imię i nazwisko  ………………………………… podpis ……………………………. 
4. Imię i nazwisko  ………………………………… podpis ……………………………. 
5. Imię i nazwisko  ………………………………… podpis ……………………………. 
6. Imię i nazwisko  ………………………………… podpis ……………………………. 
7. Imię i nazwisko  ………………………………… podpis ……………………………. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07CE79F8-9176-4636-B413-26F92F913CB7. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera e
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera f
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera g
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera h
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera i
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera j
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera k
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera l
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera m
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera n
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera o
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera p

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1 Litera f

	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2 Litera f
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2 Litera g

	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 3 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 3 Litera e
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 3 Litera f
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 3 Litera g

	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 4 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 4 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 4 Litera e
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 4 Litera f
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 4 Litera g

	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 5 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 5 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 5 Litera e
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 5 Litera f
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 5 Litera g

	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 6
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 6 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 6 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 6 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 6 Litera e
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 6 Litera f
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 6 Litera g

	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 7
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 7 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 7 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 7 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 7 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 7 Litera e
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 7 Litera f
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 7 Litera g

	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 8
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 8 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 8 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 8 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 8 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 8 Litera e
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 8 Litera f
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 8 Litera g

	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 9
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 9 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 9 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 9 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 9 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 9 Litera e

	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 10
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 10 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 10 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 10 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 10 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 10 Litera e
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 10 Litera f

	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 11
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 11 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 11 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 11 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 11 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 11 Litera e
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 11 Litera f

	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 12
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 12 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 12 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 12 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 12 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 12 Litera e
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 12 Litera f
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 12 Litera g

	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 13
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 13 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 13 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 13 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 13 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 13 Litera e
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 13 Litera f
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 13 Litera g

	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 14
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 14 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 14 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 14 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 14 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 14 Litera e
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 14 Litera f
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 14 Litera g

	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 15
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 15 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 15 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 15 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 15 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 15 Litera e
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 15 Litera f
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 15 Litera g

	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 16
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 16 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 16 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 16 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 16 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 16 Litera e
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 16 Litera f
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 16 Litera g

	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 17
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 17 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 17 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 17 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 17 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 17 Litera e
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 17 Litera f
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 17 Litera g


	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 6
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 7
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 8


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Wzór karty do głosowania na projekty duże
	Zalacznik 2 Wzór karty do głosowania na projekty małe
	Zalacznik 3 Wzór protokołu Komisji wyborczej z głosowania

